2 0 1 7 年 6 月 1 日

お 客 様 各 位

中 央 労 働 金 庫

水戸支店の休日営業日の変更について

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび「水戸支店」の 2017 年６月以降の休日営業日を以下のとおり変更させていただ

くことになりました。お客様にはご不便をおかけすることになりますが、何卒ご理解のほどお願

いいたします。

記

１．水戸支店休日営業日

水戸支店の 2017 年６月以降の休日営業日を次のとおり変更いたします。

   変更後 変更前

休日営業実施内容
第１・第３土曜日 毎週土曜日

10:00～17:00(変更なし) 10:00～17:00

２．本件に関するお問い合わせ先

 電話番号 受付時間

水戸支店 029-227-9125 平日 9：00～17：00

お客様相談デスク 0120-86-6956 平日 9：00～18：00

以 上